

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงซอยอนามัยงามเจริญ ๓๓ จากคลองรางโพธิ์ ถึงสุดเขตทางสาธารณะ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตบางขุนเทียน / กรุงเทพมหานคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 22,772,000.- บาท .....

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป สร้างท่อระบายน้ำในผิวจราจร สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ สร้างไหล่ทาง สร้างไหล่ทาง สร้างเชิงลาด สร้างชั้นพื้นทาง .....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ พ.ค. ๒๕๖๕ เป็นเงิน ..... 21,387,000.- บาท .....

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลาง และขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างประกาศ ณ วันที่ 19 ตุลาคม 2560

6.2 หนังสือเวียนที่เกี่ยวข้องโดยใช้ราคาวัสดุก่อสร้างจากท้องตลาดและที่ประกาศ โดยสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ในเขต กทม. ประจำเดือน เมษายน 2565

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นางสาวพัฒนศรีลยา เจริญศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจชำนาญาน

7.2 นายชัชชน เจริญเลิศ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 นายอรรถศิริ โพธิ์สีดา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงขอยอนามัยงามเจริญ 33 จากคลองรางโพธิ์ ถึงสุดเขตทางสาธารณะ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตบางขุนเทียน

คำนวณราคาากลางโดย ฝ่ายโยธา เมื่อวันที่ ๒๕ พ.ค. ๒๕๖๖

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	ราคาต่อหน่วย x Factor f	ราคากลาง
1	สร้างท่อระบายน้ำในผิวจราจรขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มน.-05 ยาวประมาณ	1,840	ม.	2,520	4,636,800	3,247	5,974,480
2	สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำในผิวจราจรขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มน.-05 พร้อมฝาบ่อพักตามแบบ ท.03/41 จำนวน	146	บ่อ	28,136	4,107,856	36,255	5,293,376
3	สร้างรางวี ค.ส.ล. สำหรับผิวทางหนา 0.15 ม. ตามแบบ มน.-01 ยาวประมาณ	1,840	ม.	778	1,431,520	1,002	1,843,680
4	สร้างชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 พื้นที่ประมาณ	6,600	ตร.ม.	161	1,062,600	207	1,366,200
5	สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. กว้างประมาณ 4 - 7 ม. ตามแบบ มท.-01 พื้นที่ประมาณ	6,600	ตร.ม.	665	4,389,000	855	5,649,600
6	สร้างชั้นโหล่ทางหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 พื้นที่ประมาณ	1,200	ตร.ม.	121	145,200	155	186,000
7	สร้างโหล่ทาง ค.ส.ล. หนา 0.10 ม. ตามแบบ ขบท.21/2558 พื้นที่ประมาณ	1,200	ตร.ม.	440	528,000	565	679,200
8	สร้างเชิงลาดแอสฟัลต์คอนกรีตพร้อม Prime Coat หนา 0.10 ม. พื้นที่ประมาณ	470	ตร.ม.	653	306,910	841	395,270

รวมค่างานทาง

21,387,806

สรุปราคากลางงานทาง

21,387,000

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง

= 16,607,886

2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.2886

3. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ตารางแฟคเตอร์เอฟงานทาง

1	เงินล่วงหน้าจ่าย	10%
2	เงินประกันผลงานหัก	10%
3	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%
4	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%

ลงชื่อ.....*aw*.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพัฒนสร้อยา เจริญศรี) นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ลงชื่อ.....*ชช*.....กรรมการกำหนดราคา กลาง

(นายชัชชน เจริญเลิศ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....*อรรค*.....กรรมการกำหนดราคา กลาง

(นายอรรคศิริ โพธิ์สีดา) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

หมายเหตุ ตารางแฟคเตอร์เอฟจากหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559